Sigismundus tertius71 Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae, Samogitiae, Livoniaeq[ue] etc. nec non Svecorum, Gottorum, Vandalorumq[ue]72 
haereditarius Rex.

58 Jan Dymitr Solikowski h. Bończa (1539–1603), od 1583 r. arcybiskup lwowski, R. ARTUCHOWSKI, Solikowski, [w:] 
Podręczna encyklopedia kościelna (dalej: PEK), t. 35–36, Warszawa 1912, s. 412.

59 Jerzy Mniszech z Wielkich Kończyc h. własnego (ok. 1548–1613), kasztelan radomski, wojewoda sandomier-
ski, E. OPALIŃSKI, Mniszech (Mniszek) Jerzy, [w:] PSB, t. 21, Wrocław 1976, s. 465.

60 B. CHLEBOWSKI, Sandomierz, [w:] SGKP, t. 10, Warszawa 1889, s. 268.

61 L. DZIEDZICKI, Sambor, ibidem, s. 227.

62 Stanisław Żółkiewski, syn Stanisława, wojewody ruskiego, kanclerz i hetman wielki koronny, NIESIECKI, t. 10, 
s. 185.

63 Ratno – miasteczko nad Prypecią, w pow. kowelskim, J. KRZYWICKI, Ratno, [w:] SGKP, t. 9, s. 542. 

64 Jerzy Struś, kasztelan halicki, NIESIECKI, t. 8, s. 539.

65 Piotr Ożga z Ossy h. Rawicz (zm. 1671), podkomorzy lwowski. Piastował urząd pisarza ziemskiego lwowskie-
go, A. PRZYBOŚ, Ożga Piotr, [w:] PSB, t. 24, Wrocław 1979, s. 688.

66 Józef Narajowski, podsędek, następnie sędzia ziemski lwowski, NIESIECKI, t. 6,  s. 518.

67 Jan Swoszewski (Swoszowski), pisarz ziemski lwowski, poseł na sejm 1601 r., podkomorzy lwowski (1613), 
NIESIECKI, t. 8, s. 588.

68 Zygmunt Poradowski, podstarości i sędzia grodzki lwowski, NIESIECKI, t. 7, s. 388.

69 R. GUSTAW, Gąsiorek Benedykt, [w:] PSB, t. 7, Kraków 1948–1958, s. 340–341.

70 Symeon z Poznania (1600–1601), gwardian klasztoru bernardynów we Lwowie. 

71 Zygmunt III Waza, król Polski (1587–1632).

72 Livonia (Inflanty), Sueci (Szwedzi), Gotti (Goci), Vandali (Wandalowie).
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R[evere]n[dissim]o in Christo patri magnifico ac g[e]n[er]oso domino Joanni Demetrio
Solikowsky archiepiscopo Leopolien[si], Georgio Mniszek de Magna Kunczice palatino 
Sandomierien[si], Leopolien[si], Samborien[si] capitaneo, Stanislao Żołkiewsky castellano 
Leopolien[si] regni nostri cam[pp]iductori Ratnen[si]q[ue] etc. capitaneo, sin[cer]e ac fide-
liter nobis dilectis gratiam nostram regiam. R[evere]n[dissi]me in Christo pater magnifice
ac generose sincere ac fideliter nobis dilecte. Supplicatum est nobis nomine religiosorum
custodis totiusq[ue] conventus sancti Francisci de observantia extra muros civitatis no-
strae Leopolien[sis], ut eis templum ac monasterium ligneum vetustate collassum restau-
rare atq[ue] ex lapidibus ac lateribus reaedificare liceat, quod consilium cum non tantum
eorum Ordini, verum etiam Republicae christianae non inutile futurum existimavimus, 
simulq[ue] vereremur ne eiusmodi templi ac monasterii structura munitioni civitatis no-
strae Leopolien[sis] officeret, eam rem sincere ac fidel[iter] v[est]rae ad cognoscendum ac 
diiucandum et committen[dum] nobis duximus, prout damus et committimus praesenti-
bus literis nostris. Mandan[do] eisdem, ut die certo et competenti Leopolim conveniant 
atq[ue] ad praedictorum religiosorum monasterium descendant, vocatoq[ue] ad se magi-
stratu civili Leopolien[si] situm loci illius cum eodem magistratu civili considerent et utrum 
absq[ue] incommodo civitatis munitioni Leopolien[sis] ibidem templum ac monasterium 
ex lapidibus ac lateribus construi possit unanimi consilio ac iudicio statuant atq[ue] decer-
nant neq[ue] aliter pro gratia nostra officiorumq[ue] suorum debito sincere ac fidel[iter]
v[est]rae faciant. In cuius rei fidem praesentes sigillo Regni communiri mandavimus.
Dat[um] Varsaviae 10 mensis Martii anno Domini millesimo sexcentesimo regnorum no-
strorum Poloniae tredecimo, Sveciae vero anno [ser]ptimo. 

Ex commisione sacrae regiae m[aiesta]tis propria. 

Stan[islau]s Kochlewsky.

Ad M[a]g[ist]ratum etiam civilem in eodem negotio quod fuit sac[rae] Regiae M[aiesta]tis. 
Mandatum etiam produxerunt in tenore tali.

Sigismundus tertius Dei gratia Rex Poloniae...

[k. 1v] Spectabilibus ac famatis proconsuli consulibus advocato et scabinis civitatis no-
strae Leopolien[sis]. Fid[eliter] nobis dilectis gratiam nostram regiam spectabiles et famati 
fid[eliter] nobis dilecti. Supplicatum est nobis nomine religiosi custodis totiusq[ue] con-
ventus Ordinis S. Francisci de Observantia extra muros civitatis nostrae Leopolien[sis] ut eis 
templum ac monasterium in eodem loco, ubi iam ligneum vetustate consumptum s[u]nt, 
ex lapidibus ac lateribus reaedificare liceat, cum vero eam rem ecclesiae Dei civitatiq[ue]
Leopolien[si] non inutilem futuram existimaremus simulq[ue] vereremur ne ea structura 
munitioni civitatis nostrae Leopolien[sis] impedimento sit, designamus certos commissa-
rios nostros qui una cum fidel[itatibus] v[est]ris situm loci illius cognoscerent, et utrum
absq[ue] detrimento munitionis civitatis Leopolien[sis] ibidem templum ac monasterium 
ex lapidibus ac lateribus reaedificari possit statuerent, proinde fid[elitates] v[est]ras hor-
tatas esse volumus ut eo nomine a commissariis nostris requisitae, una cum eis hoc ne-

p Miejsce zniszczone, nieczytelna jedna litera.

r Miejsce zniszczone, nieczytelne dwie litery.
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gotium expediant neq[ue] aliter pro gratia nostra officiorumque suorum debito faciant.
Dat[um] Varschoviae in comitiis generalibus Regni die 10 mensis Martii. Anno Domini mile-
simo sexcentesimo regnorum nostrorum Poloniae tredecimo, Sveciae vero anno septimo.

Ad mandatum sacrae Regiae M[aiesta]tis proprium 

Stan[islau]s Kochlewsky73.

Tandem producta innotestentia a Dominis commissariis contra magistratum civilem edicta 
ex eadem proposuerunt hoc modo.

Joannes Demetrius Solikowsky Dei gratia Archiepiscopus Leopolien[sis], Georgius Mniszek 
de Magna Kunczyce palatinus Sandomirien[sis], Leopolien[sis] etc. capitaneus, Stanislaus 
Żołkiewsky castellanus Leopolien[sis] et regni exercituum dux campestris, com[m]isarii 
a sac[ra] regia m[aiesta]te ad infrascriptum negotium obeundu[m] designati. Vobis pro-
consuli consul[ibs]us advocato et scabinis civitatis Leopolien[sis] innotescimus. Oblatas 
esse nobis sac[rae] regiae m[aiesta]tis literas, [qui]bus committere nobis ac mandare di-
gnata est ut captato tempore certo Leopoli convenientes ad monasterium fratrum religio-
sorum conventus S. Francisci de Observantia extra muros civitatis Leopolien[sis] [sit]tum 
descenderemus situmq[ue] loci illius vobiscum consideraremus et an sine discommodo 
munitionis civitatis Leopolien[sis] ibidem templum ac monasterium ex lapidibus et lateri-
bus construi a praefato conventu possit, unanimi consilio ac iudicio statueremus atq[ue] 
decerneremus. De qua commissione vobis intermino fidem faciemus. Quocirca mandamus
vobis ut feria tertia ante festum S. Priscae virginis proxime ventura in loco commissionis 
huius expediendae s[u]pra specificatae legitime et peremptorie compareatis, negotium
praesens et mandatum sacrae regiae m[aiesta]tis attentaturi. Dat[um] Leopoli feria tertia 
post festum S. Martini pontificis proxima anno Domini milesimo sexcentesimo.